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Martinsen . Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesoåteqninq

Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for 2013 for Complete Sun Invest ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven

Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter min opfattelse giver årsregnska-

bet et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr.

31. december 2013 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31.

december 2013.

Direktionen anser betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet for 2013 for opfyldt

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som be-

retningen omhandler.

Ârsra pporten i ndsti I les ti I genera lforsa m I i ngens god kendelse

Fredericia, den 8. april2OI4

Lars Kolle
Direktør
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Martinsen . Statsautor¡seret Rev¡sionspartnerselskab

Den uafhænq¡qe rev¡sors erklærinq om review af årsregnskabet

Til anpartshaveren i Complete Sun Invest ApS

Vi har udført review af årsregnskabet for Complete Sun Invest ApS for regnskabsåret 1. januar - 31.

december 2013, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overens-

stemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som le-

delsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om

denne skyldes besvigelser eller fejl.

Revisors ansvar

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Vi har udføtT vores review i overens-

stemmelse med den internationale standard vedrørende opgaver om review af historiske regnskaber

og yderligere krav ifølge dansk revisorlovgivning. Dette kræver, at vi udtrykker en konklusion om,

hvorvidt vi er blevet bekendt med forhold, der giver os grund til at mene, at regnskabet som helhed

ikke i alle væsentlige henseender er udarbejdet i overensstemmelse med den relevante regnskabs-

mæssige begrebsramme. Dette kræver også, at vi overholder etiske krav.

Et review af et regnskab udført efter den internationale standard vedrørende opgaver om review af hi-

storiske regnskaber er en erklæringsopgave med begrænset sikkerhed. Revisor udfører handlinger,

der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er hensigtsmæssigt, andre i virksomhe-

den, samt anvendelse af analytiske handlinger og vurdering af det opnåede bevis.

Omfanget af de handlinger, der udføres ved et review, er betydeligt mindre end ved en revision udføtt

efter de internationale standarder om revision. Vi udtrykker derfor ingen revisionskonklusion om års-

regnskabet.

Konklusion

Ved det udførte review er vi ikke blevet bekendt med forhold, der giver os anledning til at mene, at

årsregnskabet ikke giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr.

31. december 2013 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31.

december 2013 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
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Martinsen . Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Den uafhænq¡qe rev¡sors erklærinq om rev¡ew af årsreqnskabet

Supplerende oplysninger
Supplerende oplysninger vedrørende forstâelsen af regnskabet

Uden at det har påvirket vores konklusion, henviser vi til note 1 som omtaler at regnskabet er aflagt
med fortsat drift for øje. Den fortsatte drift forudsætter, at at selskabets drift i 2OI4 fortsætter den

positive tendens samt at der tilgår selskabet indbetalinger fra flere tilgodehavender i løbet af 2074, s3

forpligtelserne kan betales eller der kan aftales en afdragsordning med kreditorerne.

Vejen, den 8. april2074

Martinsen
Revisionspartnerselskab

nn
revtsor

Leif
re9
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Martinsen . Statsautoriseret Revlslonspartnerselskab

Selskabso

Selskabet

Direktion

Revisor

Modervirksomhed

Generalforsamling

Complete Sun Invest ApS

Gl. Færgevej 7, Snoghøj

7000 Fredericia

CVR-nr.:

Stiftet:

Hjemsted:

Regnskabsår:

27 22 57 64

25. juni 2003

Fredericia

1. januar - 31. december

11. regnskabsår

Lars Kolle, Gl. Færgevej 7, Snoghøj,7000 Fredericia, Direktør

Ma rti nsen, Statsautoriseret Revisionspa rtnerselskab

Torvegade 16

6600 Vejen

Lars Kolle Holding ApS

Ordinær generalforsamling afholdes 14. april 2OI4, kl. 18.00, på

selskabets adresse.
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Martinsen . Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktivitet er salg af udstyr til solarier og dermed beslægtet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Ârets bruttofortjeneste udgør 632.754 kr. mod 447.986 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat

udgØr 129.658 kr. mod 135.907 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har forpligtelser som det pr. 31. december 2013 ikke har likviditet til at betale. Det er dog

ledelsens forventning at selskabets drift i 2074 fortsætter den positive tendens samt at der tilgår

selskabet indbetalinger fra flere tilgodehavender i løbet af 2Ot4, s3 forpligtelserne kan betales eller

der kan aftales en afdragsordning med kreditorerne.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets

finansielle stilling væsentligt.
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Martinsen . Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Anvendt reg nska bspraksis

Ârsrapporten for Complete Sun Invest ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens be-

stemmelser for en klasse B-virksomhed

Ârsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdiregu-

leringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostnin-
ger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af
ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde sel-

skabet, og aktivets værdi kan måles påtiCetigt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå

selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles påtiOetigt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forplig-

telser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måting tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrappor-

ten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resu ltatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstil-

ling, arbejde udføtt for egen regning og opføft under aktiver, andre driftsindtægter samt eksterne om-

kostninger.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fun-

det sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålidetigt og forventes modtaget.

Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse

med salget.

Vareforbrug omfatter omkostninger til køb af råvarer og hjælpematerialer med fradrag af rabatter

samt årets forskydning i varebeholdningerne.

Personaleom kostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkost-

ninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket mod-

tagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.
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Martinsen . Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Anvendt regnska bspra ksis

Persona leom kostni nger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkost-

ninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket mod-

tagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lo-

kaler, tab på debitorer og operationelle leasingomkostninger.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og renteomkostninger samt rentetil-
læg og rentegodtgørelser ved skattebetaling. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes med de

beløb, der vedrører reg nskabsåret.

Skat af årets resultat

Ârets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatop-
gørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der

kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af moderselskabet og de dan-

ske dattervirksom heder.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambe-

skattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virk-
somheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet an-

vende dette underskud (fuld fordeling).

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger og nedskrivnin-
ger. Der afskrives ikke på grunde.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det
tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugsti-

der:

Andre anlæ9, driftsmateriel og inventar
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Mart¡nsen . Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Anvendt regnska bsDra ks¡s

Småaktiver med en forventet levetid under 1 år indregnes i anskaftelsesåret som omkostninger i re-

su ltatopgørelsen.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem

salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. For-

tjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller andre driftsomkost-

nrnger.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris på grundlag af vejede gennemsnitspriser. Er nettorealisationsvær-

dien af varebeholdninger lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg af
hjemtagelsesomkostninger.

Tilgodehavender

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer

til nominel værdi. Der nedskrives til nettorealisationsværdien med henblik på at imødegå forventede

tab.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, som er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrø-

rende efterfølgende regnskabsår.

Likvide beholdninger

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer med en løbetid under 3 måneder,

og som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici

for værdiændringer.

Selskabsskat og udskudt skat
Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser indregnes i balancen med det beløb, der kan beregnes

på grundlag af årets forventede skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligti-
ge indkomster samt for betalte acontoskatter. Skattetilgodehavender og -forpligtelser præsenteres

modregnet i det omfang, der er legal modregningsadgang, og posterne forventes afregnet netto eller

samtidig.

Efter sambeskatningsreglerne hæfter Complete Sun Invest ApS solidarisk og ubegrænset over for

skattemyndighederne for selskabsskatter og kildeskatter på renter, royalties og udbytter opstået

i nden for sam beskatni ngskredsen.

Udskudt skat er skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi

af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis af-

vikling af forpligtelsen.
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Martinsen . Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Anvendt reg nska bspraks¡s

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning

vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Selskabsskatteprocenten

vil i perioden fra 2Ot4 til 2016 blive trinvist nedsat fra 25 o/o ttl22 7o, hvilket vil påvirke størrelsen af

udskudte skatteforpligtelser og skatteaktiver. Medmindre en indregning med en anden skatteprocent

end 22 vil medføre en væsentlig afvigelse i den forventede udskudte skatteforpligtelse eller skatteak-

tivet, indregnes udskudte skatteforpligtelser og skatteaktiver med 22 o/o.

De ændrede skatteprocenter har medført en ændring i den udskudte skat p3 Z.SAO kr. og påvirker

negativt årets skat med 3.946 kr.

Gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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ResultatopgØrelse 1. januar - 31. december

Note

Bruttofortjeneste

2 Personaleomkostninger

Driftsresultat

3 Andre finansielle indtægter

4 Andre finansielle omkostninger

Resultat før skat

5 Skat af årets resultat

Ârets resultat

Forslag til resultatdisponering:

Overføres til overført resultat

Disponeret i alt

20L3 2012

632.754

-465.999

447.9A6

-297.O75

166.755

LO.239

-L.r52

150.911

33.485

-2.569

L75.8,42

-46.t84

LBL.A27

-45.920

129.658 135.907

129.658 135.907

129.658 135.907
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Martinsen . Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Balance 31. december

Aktiver

Note

Anlægsaktiver

6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Materielle anlægsaktiver i alt

Deposita

Finansielle anlægsaktiver i alt

Anlægsaktiver i alt

Omsætningsaktiver

Fremstillede færdigvarer og handelsvarer

Varebeholdninger i alt

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

7 Udskudteskatteaktiver

Andre tilgodehavender

Periodeafg rænsni ngsposter

Tilgodehavender i alt

Likvide beholdninger

Omsætningsaktiver i alt

Aktiver i alt

2073 20t2

60.000 0

60.000 0

38.750 0

38.750 0

98.750 o

42.43t 42.600

82.431 42.600

103.831

49r.256
t4.279

0

18.750

139.579

529.346

32.884

t9.2t3
0

628.1 16 72t.022

t44.940 85.718

85s.487 849.340

954.237 849.340
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Balance 31. december

Passiver

Note

Egenkapital

8 Anpaftskapital

9 Overført resultat

Egenkapital i alt

Gældsforpligtelser

Leverandører af varer og tjenesteydelser

10 Selskabsskat

Anden gæld

Kortfristede gældsforpligtelser i alt

Gældsforpligtelser i alt

Passiver i alt

20t3 2072

125.000

432.327

125.000

302.669

557.327 427.669

62.105

27.579

307.226

22.138

t4.43t
385.102

396.910 42t.677

396.910 42L.67L

954.237 849.340

11

L2

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
Eventualposter
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Noter

Martinsen . Statsautoriseret Rev¡sionspaftnerselskab

Andre forhold i årsrapporten
Selskabet har forpligtelser som det pr. 31. december 2013 ikke har likviditet til at betale. Det

er dog ledelsens forventning at selskabets drift i 2OL4 fortsætter den positive tendens samt at

der tilgår selskabet indbetalinger fra flere tilgodehavender i løbet af 2014, så forpligtelserne

kan betales eller der kan aftales en afdragsordning med kreditorerne.

1.

2.

3

4.

Personaleomkostninger

Lønninger og gager

Andre omkostninger til social sikring

Personaleomkostninger i øvrigt

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere

Andre finansielle indtægter

Renter, pengeinstitutter

Renter mellemregning Lars Kolle HoldinS ApS

Andre finansielle omkostninger

And re renteom kostninger

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat

Ârets regulering af udskudt skat

Regulering udskudt skat grundet ændret skatteprocent

420.323

4.369

4r.307

250.155

3.193

43.727

46s.999 297.O75

1 1

329

9.910

63

33.422

10.239 33.485

7.t52 2.569

1.152 2.569

5

27.579

14.659

3.946

t4.43t
31.489

0

46.L44 45.92lJ
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Noter

6. Materielle anlægsaktiver

Tilgang

Kostpris 31. december

Regnskabsmæssig værdi 31. december

7. Udskudteskatteaktiver

Udskudte skatteaktiver 1. januar

Udskudt skat af årets resultat

Regulering af udskudt skat primo grundet ændret
skatteprocent

Anpartskapital

Anpartskapital 1. januar

9. OveÉørt resultat

Overføft resultat 1. januar

Ârets overføfte resultat

10. Skyldig selskabsskat

Skyldig selskabsskat 1. januar

Betalt selskabsskat vedrørende sidste år

Beregnet selskabsskat for indeværende år

32.884

-14.659

-3.946

Andre anlæ9,
driftsmateriel

og inventar

60.000

60.ooo

60.ooo

64.373

-31.489

0

L4.279 32.884

I
125.000 125.000

12s.OOO 12s.OOO

302.669

129.658

166.762

135.907

432.327 302.669

L4.43t
-L4.43r
27.579

0

0

t4.437

14.43L
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Martinsen . Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Noter

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

L2. Eventualposter

Eventua lforpl i gtelser

Selskabet har indgået leasingaftale vedrørende en varebil med en restløbetid på 9 måneder

Forpligtelsen udgør i alt 20 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lars Kolle Holding ApS som administra-

tionsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 ubegrænset og solidarisk med de øvrige

sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfterfra og med 1. juli2OI2 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte-

de selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbyt-

ter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt:

0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksi-

malt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at

selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
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